БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

                    БОЙОРОК                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

     № 42                                                                                                                от   07.05.2015 г

О проведении сходов (собраний) граждан

в период с 19.05.2015 г. по 25.06.2015 г.
                 В целях информирования населения   сельского  поселения  Петровский сельсовет   муниципального   района   Ишимбайский   район Республики  Башкортостан муниципального района о работе органов местного самоуправления, общественных организаций, старост сельского  поселения в 2015 году и о планах работы.

1. Утвердить график проведения сходов (собраний) граждан  с 19.05.2015 г. по 25.06.2015 г.  по   сельскому поселению  Петровский сельсовет   муниципального   района   Ишимбайский   район Республики  Башкортостан, согласно   приложения № 1.
          2. Утвердить повестку дня сходов (собраний) по   сельскому поселению  Петровский сельсовет   муниципального   района   Ишимбайский   район Республики  Башкортостан, согласно  приложения № 2.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами   администрации  сельского поселения Петровский  сельсовет  Жукова Николая Владимировича
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения
Петровский  сельсовет

Муниципального  района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан ______________________ О.Н.Морозова
Приложение № 1                                                                                  к распоряжению № 42  от 07.05.2015 г.
График

проведения сходов (собраний) граждан  в период с 19.05.2015 г. по 25.06.2015 г.
в сельском  поселении  Петровский сельсовет   муниципального   района   Ишимбайский   район Республики  Башкортостан
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улица
	Место проведения
	Дата проведения
	 Время проведения
	Ответственный

за организацию

(по согласованию)

	1
	д.Алмалы ул.Центральная
	Алмалинский СК
	19.05.2015

	зав.клубом, староста-
Мусина Р.Т

тел.89273451677

депутат СП -Мусин М.А.

тел.892734778560
полиция

	2
	д.Арметрахимово

ул.Центральная

	Арметрахимовский СК
	21.05.2015

	зав.клубом, староста-
Фахреева Ж.А

тел.89177810063,
депутат СП  -Шарафутдинов Н.Ф.

тел.890144425987

	8
	д.Тимашевка

ул.Партизанская

	Тимашевская ООШ
	22.05.2015

	Директор

Тимашеской школы-

Хамова З.М.

тел.89170444709,

Староста -Бочкарев В.Ф

тел.73-8-01
участковый

ветврача

	 3
	д.Бердышла ул.Центральная

	Бердышлинский СК
	26.05.2015

	зав.клубом-

Сухорукова В.П

тел.89373154887,

староста - Жныкина А.П.
тел.89177813958
полиция

	5
	д.Гумерово ул.Центральная

	Гумеровский СДК
	28.05.2015

	зав.клубом-

Каримова И.С

тел.89196052337

председатель ТОС «Бужа» -

Исхаков А.М.

тел.89272361223

	6
	д.Ишимово

ул.Уральская

	Ишимовский СК
	02.06.2015

	зав.клубом - Хабирова Г.Г.
тел.89371694868

	4
	с.Васильевка

ул.Центральная

	Васильевский СДК
	16.06.2015

	зав.клубом-

Филлипова В.Д

тел.89279608949,

депутат СП,староста -

Портнов М.Н. тел.89872468683

	7
	с.Петровское Ул.Ленина

	МАУ РДК с.Петровское
	25.06.2015

	зав.клубом-

Зубкова Н.П.
тел.89872428235

управлящий  делами  администрации СП
Жуков Н.В.
тел.89874845020

Приложение № 2                                                                                  к распоряжению № 42 от 07.05.2015 г
Повестка дня сходов (собраний)

по   сельскому поселению  Петровский сельсовет   муниципального   района
Ишимбайский   район Республики  Башкортостан

в период с 19.05.2015 г. по 25.06.2015 г.
1. Благоустройство населенного пункта, уборка мусора, вывоз ТБО.
Докладчик – глава  сельского  поселения Петровский  сельсовет – Морозова О.Н.

2. О порядке    биркования сельскохозяйственных    животных на  территории    сельского   поселения  Петровский  сельсовет

Докладчик – управляющий делами  сельского  поселения Петровский  сельсовет –  Жуков Н.В.
3. Субсидирование

Докладчик – глава  сельского  поселения Петровский  сельсовет –  Морозова О.Н.

4. О выпасе скота

Докладчик – управляющий делами    сельского  поселения Петровский  сельсовет –  Жуков Н.В.
5. Отчет главы  администрации  за 2014 год и планы на 2015 год

Докладчик – глава  сельского  поселения Петровский  сельсовет – Морозова О.Н.

6. О комплексе мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в летний период 2015  год на территории  СП

Докладчик – управляющий делами  сельского  поселения Петровский  сельсовет – Жуков Н.В.
7. Отчет старост сельского  поселения:

Докладчики:
д.Алмалы  - Мусина Р.Т.
д.Арметрахимово - Фахреева Ж.А.
д.Тимашевка - Бочкарев В.Ф.
д.Бердышла  - Жныкина А.П.
д.Ишимово – Хабирова Г.Г.
с.Васильевка – Портнов М.Н.
с.Петровское  -Жиляев В.В.
д.Гумерово  - председатель ТОС «Бужа» Исхаков А.М.
8.Награждение активистов деревень:  д.Алмалы, д.Арметрахимово , д.Тимашевка д.Бердышла , д.Ишимово, с.Васильевка, с.Петровское , д.Гумерово.

9. Разное